
ZARZĄDZENIE NR 64/24 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań  
z zakresu administracji rządowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art.  222 pkt 4 oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm) oraz §10 pkt 3 i 6  Uchwały Budżetowej Nr LVII/427/23 
Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 21 grudnia 2023r. na rok 2024, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,  w tym dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 5.000,00 zł 

§ 2.  

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szydłowca 
 
 

Artur Ludew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DEEEEF-C998-48FC-8348-CF71B4B29EDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 maja 2024 r.

Plan dochodów budżetowych na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 712 560,80 8 325,00 3 720 885,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 960,80 8 325,00 23 285,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 960,80 8 325,00 23 285,80

750 Administracja publiczna 1 149 525,92 14 594,00 1 164 119,92

75011 Urzędy wojewódzkie 177 223,92 14 594,00 191 817,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

176 623,92 14 594,00 191 217,92

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 211 753,85 23,75 1 211 777,60

75495 Pozostała działalność 178,85 23,75 202,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

178,85 23,75 202,60

852 Pomoc społeczna 3 143 148,00 195 863,00 3 339 011,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 261 000,00 161 363,00 422 363,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210 000,00 10 000,00 220 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 151 363,00 151 363,00

85295 Pozostała działalność 870 422,00 28 500,00 898 922,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

589 625,00 -71 500,00 518 125,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DEEEEF-C998-48FC-8348-CF71B4B29EDC. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

150 180,00 100 000,00 250 180,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 000,00 1 260,00 45 260,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 260,00 1 260,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 260,00 1 260,00

855 Rodzina 9 430 797,00 28 579,00 9 459 376,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 883 100,00 500,00 8 883 600,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 000,00 500,00 4 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 597,00 79,00 676,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

597,00 79,00 676,00

85595 Pozostała działalność 55 000,00 28 000,00 83 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

55 000,00 28 000,00 83 000,00

Razem: 113 564 603,08 248 644,75 113 813 247,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DEEEEF-C998-48FC-8348-CF71B4B29EDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 maja 2024 r.

Plan wydatków budżetowych na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 656 152,80 8 325,00 6 664 477,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 960,80 8 325,00 23 285,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,00 100,00 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 920,00 500,00 1 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 760,80 7 725,00 21 485,80

750 Administracja publiczna 15 631 181,77 14 617,75 15 645 799,52

75011 Urzędy wojewódzkie 176 623,92 14 594,00 191 217,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 543,92 10 000,00 171 543,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 594,00 4 594,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 959 307,85 23,75 11 959 331,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

149,00 19,50 168,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29,85 4,25 34,10

75095 Pozostała działalność 1 583 135,00 0,00 1 583 135,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 10 000,00 36 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 798,00 -5 000,00 1 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 455,00 -1 000,00 297 455,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

294 137,00 0,00 294 137,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 936,00 0,00 35 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 600,00 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 200,00 3 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 886,00 -300,00 14 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 518 260,00 -5 000,00 513 260,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 518 260,00 -5 000,00 513 260,00

4810 Rezerwy 518 260,00 -5 000,00 513 260,00

801 Oświata i wychowanie 47 267 991,00 0,00 47 267 991,00

80101 Szkoły podstawowe 22 613 733,00 0,00 22 613 733,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DEEEEF-C998-48FC-8348-CF71B4B29EDC. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 000,00 8 000,00 293 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 800,00 -3 000,00 244 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 237 636,00 -5 000,00 12 232 636,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 642 494,00 0,00 2 642 494,00

4260 Zakup energii 140 000,00 2 000,00 142 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 417 440,00 -2 000,00 1 415 440,00

80104 Przedszkola 14 833 929,00 0,00 14 833 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 320 000,00 -2 000,00 1 318 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 523 913,00 0,00 1 523 913,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 086 963,00 -1 000,00 1 085 963,00

852 Pomoc społeczna 7 322 657,00 195 863,00 7 518 520,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 13 000,00 6 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 3 000,00 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 3 000,00 4 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 160 243,00 161 363,00 1 321 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836 965,00 136 400,00 973 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 22 000,00 142 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 2 963,00 22 963,00

85295 Pozostała działalność 995 091,00 28 500,00 1 023 591,00

3110 Świadczenia społeczne 591 671,00 -71 000,00 520 671,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

150 000,00 100 000,00 250 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 554,00 -2 246,00 31 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 1 746,00 79 746,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 131 000,00 1 260,00 132 260,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 260,00 1 260,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 260,00 1 260,00

855 Rodzina 10 482 711,00 28 579,00 10 511 290,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 898 000,00 500,00 8 898 500,00

3110 Świadczenia społeczne 8 055 000,00 500,00 8 055 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 597,00 79,00 676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50,00 50,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DEEEEF-C998-48FC-8348-CF71B4B29EDC. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20,00 20,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,00 9,00

85504 Wspieranie rodziny 182 500,00 0,00 182 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 400,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -400,00 1 600,00

85595 Pozostała działalność 55 000,00 28 000,00 83 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

53 400,00 27 200,00 80 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 600,00 800,00 2 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 396 809,00 0,00 10 396 809,00

90095 Pozostała działalność 955 285,00 0,00 955 285,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 85,00 85,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 15,00 15,00

4307 Zakup usług pozostałych 66 342,00 -85,00 66 257,00

4309 Zakup usług pozostałych 11 708,00 -15,00 11 693,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 229 764,00 5 000,00 6 234 764,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 944 124,00 5 000,00 1 949 124,00

4270 Zakup usług remontowych 20 999,00 5 000,00 25 999,00

Razem: 116 767 717,72 248 644,75 117 016 362,47

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DEEEEF-C998-48FC-8348-CF71B4B29EDC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr 64/24 z dnia 29 maja 2024 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 960,80 8 325,00 23 285,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 960,80 8 325,00 23 285,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 960,80 8 325,00 23 285,80

750 Administracja publiczna 176 623,92 14 594,00 191 217,92

75011 Urzędy wojewódzkie 176 623,92 14 594,00 191 217,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

176 623,92 14 594,00 191 217,92

852 Pomoc społeczna 804 518,00 -61 500,00 743 018,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 210 000,00 10 000,00 220 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

210 000,00 10 000,00 220 000,00

85295 Pozostała działalność 589 625,00 -71 500,00 518 125,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

589 625,00 -71 500,00 518 125,00

855 Rodzina 8 920 597,00 579,00 8 921 176,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 778 000,00 500,00 8 778 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 000,00 500,00 4 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 597,00 79,00 676,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

597,00 79,00 676,00

Razem: 10 354 243,87 -38 002,00 10 316 241,87

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DEEEEF-C998-48FC-8348-CF71B4B29EDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 64/24 Burmistrza Szydłowca z dnia 29 maja 2024 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 960,80 8 325,00 23 285,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 960,80 8 325,00 23 285,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,00 100,00 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 920,00 500,00 1 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 760,80 7 725,00 21 485,80

750 Administracja publiczna 176 623,92 14 594,00 191 217,92

75011 Urzędy wojewódzkie 176 623,92 14 594,00 191 217,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 543,92 10 000,00 171 543,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 594,00 4 594,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

294 137,00 0,00 294 137,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 936,00 0,00 35 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 600,00 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 200,00 3 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 886,00 -300,00 14 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 804 518,00 -61 500,00 743 018,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 210 000,00 10 000,00 220 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 965,00 10 000,00 146 965,00

85295 Pozostała działalność 589 625,00 -71 500,00 518 125,00

3110 Świadczenia społeczne 572 071,00 -71 000,00 501 071,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 114,00 -2 246,00 10 868,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 746,00 1 746,00

855 Rodzina 8 920 597,00 579,00 8 921 176,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 778 000,00 500,00 8 778 500,00

3110 Świadczenia społeczne 8 040 000,00 500,00 8 040 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 597,00 79,00 676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50,00 50,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DEEEEF-C998-48FC-8348-CF71B4B29EDC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20,00 20,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,00 9,00

Razem: 10 354 243,87 -38 002,00 10 316 241,87

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DEEEEF-C998-48FC-8348-CF71B4B29EDC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2024 r. wprowadzono w związku ze: 
1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 60004 o kwotę 8.325,00 zł zgodnie z 

wnioskiem do Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zorganizowanie 
bezpłatnych przewozów dla wyborców zgodnie z art.37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz.3408) 

2. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 75011 o kwotę 14.594,00 zł  zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 63 w ramach zadań zleconych  z zakresu 
administracji rządowej w zakresie zwiększenia części wynagrodzeniowej dotacji dla jst. 

3. Zwiększeniem planu dochodów w rozdz. 75495 i wydatków w rozdz. 75023 o kwotę 23,75 
zł w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją zadań, o 
których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany dotyczą zadań z art. 4 
- nadanie numeru PESEL. 

4. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85205 o kwotę 6.000 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 68 jako środki przeznaczone na  realizację zadań 
wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

5. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85228 o kwotę 161.363,00 zł, w tym: 
- kwota 10.000 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 125/2024 na 
dofinansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
- kwota 151.363,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 58 na 
dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych 
w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, zgodnie z art.17 ust.1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej. 

6. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85295 o kwotę 28.500,00 zł, w tym: 
- kwota (-) 71.500,00 zł., zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 121/2024 - 
środki na realizację wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 
2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 
- kwota (+) 100.000,00 zł., ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, w związku z 
realizacją zadań, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany dotyczą 
zadań z art. 13, ustawy- świadczeń 40 zł. na zapewnienie wyżywienia i zakwaterowania. 

7. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85495 o kwotę 1.260,00 zł w ramach 
Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją zadań, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany dotyczą zadań z art. 53 ustawy- wypłaty 
stypendiów i zasiłków szkolnych  dla uczniów. 

8. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85502 o kwotę 500,00 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 112/2024  środki na realizację świadczenia 
wychowawczego oraz kosztów jego obsługi. 

9. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85503 o kwotę 79,00 zł zgodnie z 
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 113/2024 środki na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DEEEEF-C998-48FC-8348-CF71B4B29EDC. Podpisany Strona 1



10. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85595 o kwotę 28.000 zł w ramach 
Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, w związku z realizacją zadań, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany dotyczą zadnia z art. 26 ustawy- świadczeń 
rodzinnych. 

11. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 
12. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 
13. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski, w tym 

rozdysponowanie środków zabezpieczonych w ramach rezerwy ogólnej w kwocie 5.000 zł z 
przeznaczeniem na zwiększone nakłady dotyczące wykonania zadania „Remont budynku 
świetlicy wiejskiej w sołectwie Szydłówek II”  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DEEEEF-C998-48FC-8348-CF71B4B29EDC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 64/24 BURMISTRZA SZYDŁOWCA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


